



Tczew, 09.06.2022 r.

BZP.271.3.10.2022.3

**Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na:  
„Modernizację oświetlenia Miasta Tczewa – ul. Solidarności, Kociewska, Rokicka”**

Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

„Zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający posiada i udostępni PZT do powyższego zadania.”

**Odpowiedź**

Zamawiający posiada PZT w zakresie ul. Solidarności, jednakże nie był on udostępniany wraz z SWZ ponieważ PZT obejmuje w większości zakres prac niebędących przedmiotem niniejszego postępowania. Wskazane w opisie przedmiotu zamówienia parametry oprav wynikają z posiadanego PZT.

**Pytanie nr 2**

„Wnioskuje o usunięcie zapisu specyfikacji oprav oświetleniowych dla ww. zadania: „Budowa oprawy musi pozwalać na szybką bez narzędziową wymianę modułu optycznego”. Powyższy parametr ogranicza uczciwą konkurencję poprzez uniemożliwienie złożenia ofert przez wielu producentów. Wymiana modułu LED bez narzędzi to niszowe rozwiązanie. Jak wiemy trwałość diod na dzień dzisiejszy to min L95 B10 dla 100tys h pracy, więc ryzyko uszkodzenia diod jest znikome.”

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza budowę oprawy, która pozwala na szybki bez narzędziowy dostęp do elementów wyposażenia oprawy.

**UWAGA:**

Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert wyznaczone na dzień 14.06.2022 r. nie ulegają zmianie.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Warunków Zamówienia.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
Adam Burczyk  
Z-ca Prezydenta

Otrzymują: